
令和７年１月２８日

新１年生の保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 新垣 典彦

（公印省略）

令和７年度 新１年生保護者説明会のご案内（オンデマンド開催）

春寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

４月のお子様のご入学を本校職員一同、心よりお待ちしております。

さて、本校では令和７年度入学予定のお子様がいらっしゃる保護者を対象に保護者説明会を

予定しています。下記のとおりオンデマンド開催といたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご視聴くださいますようご案内申し上げます。

記

令和7年度

１ 配信期間 令和７年２月５日(水)～３月３１日(月)

上記の期間「豊崎小ホームページ」からご覧になれます。

＊右記のＱＲコードから学校HPへ

２ 資料配付と物品販売について

(1) 期日 令和７年２月２０日(木) 午後３時～午後５時

※できるだけ上記の日時で資料受取、物品購入のご協力をお願いします。

※入学式に向けて、確認・提出書類が多数あるため早めの受取をおすすめします。

(2) 場所 豊崎小学校 体育館玄関

(3) 資料配付について

保護者説明会の紙面資料を配付します。（入学式当日の提出物含む）

(4) 物品販売について（販売物と金額は裏面を参照ください）

学習用具を販売します。おさがりでもらえる場合は購入不要です。

(5) 駐車場について

原則、徒歩または公共交通機関にてご来校下さい。

※資料配付の時間帯は学童等の送迎車両で混み合います。また、正門前の駐車場は

台数に限りがあります。ご了承下さい。

３ お招き会のご案内

(1) ２月４日(火)に「お招き会」を開きます。（別紙）
※インフルエンザ等の感染症の流行状況次第では中止することもあります。

この件に関する問い合わせ

TEL 098-840-6530 豊崎小：教頭


